从化经济开发区明珠工业园消防救援站工程

勘察设计合同
      合同编号：

甲方：广东从化经济开发区管理委员会
乙方：

签定日期：     年   月   日

甲方：广东从化经济开发区管理委员会
乙方：

[bookmark: _Toc27455][bookmark: _Toc22426][bookmark: _Toc26552][bookmark: _Toc506117705][bookmark: _Toc506133510][bookmark: _Toc506118179][bookmark: _Toc8664][bookmark: _Toc10495][bookmark: _Toc19656]甲方委托乙方承担从化经济开发区明珠工业园消防救援站工程勘察设计工作。依据《中华人民共和国民法典》的有关规定，结合本工程的具体情况，为明确责任、协作配合，经双方协商一致，签订本合同，共同遵守。
[bookmark: _Toc20510][bookmark: _Toc5683][bookmark: _Toc21988][bookmark: _Toc19648][bookmark: _Toc506133511][bookmark: _Toc12917][bookmark: _Toc506118180][bookmark: _Toc28718][bookmark: _Toc506117706]一．工程概况
[bookmark: _Toc506117707][bookmark: _Toc25213][bookmark: _Toc506133512][bookmark: _Toc170][bookmark: _Toc25473][bookmark: _Toc4368][bookmark: _Toc15387][bookmark: _Toc506118181][bookmark: _Toc26691]1、项目名称：从化经济开发区明珠工业园消防救援站工程勘察设计
[bookmark: _Toc15261][bookmark: _Toc12265][bookmark: _Toc506133513][bookmark: _Toc506118182][bookmark: _Toc16889][bookmark: _Toc19757][bookmark: _Toc506117708][bookmark: _Toc24619][bookmark: _Toc23036]2、项目地点：广州市从化区明珠工业园龙星片区
[bookmark: _Toc5778][bookmark: _Toc27412][bookmark: _Toc23673][bookmark: _Toc5096][bookmark: _Toc506117709][bookmark: _Toc29175][bookmark: _Toc14046][bookmark: _Toc506133514][bookmark: _Toc506118183][bookmark: _Toc17693][bookmark: _Toc3469][bookmark: _Toc26099][bookmark: _Toc8136][bookmark: _Toc17080][bookmark: _Toc28750]3、项目规模：从化经济开发区明珠工业园消防救援站工程位于从化区明珠工业园区内。工程建设内容包括：新建执勤综合楼、训练楼、门卫、泳池更衣室、室外工程、配套工程等，用地面积约10314.45平方米，建筑面积约4626平方米。
[bookmark: _Toc506133515][bookmark: _Toc506118184][bookmark: _Toc506117710]4、项目估算总投资暂定为：约5000万元。
[bookmark: _Toc13894][bookmark: _Toc24729][bookmark: _Toc2068][bookmark: _Toc506118185][bookmark: _Toc9641][bookmark: _Toc506133516][bookmark: _Toc598][bookmark: _Toc4273][bookmark: _Toc506117711]二．服务内容
[bookmark: _Toc1752][bookmark: _Toc506118194][bookmark: _Toc19753][bookmark: _Toc22858][bookmark: _Toc506133525][bookmark: _Toc26990][bookmark: _Toc506117720][bookmark: _Toc11102][bookmark: _Toc15302][bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc511][bookmark: _Toc506117737][bookmark: _Toc506133542][bookmark: _Toc6147][bookmark: _Toc5309][bookmark: _Toc23757][bookmark: _Toc19298][bookmark: _Toc29812][bookmark: _Toc506118211]根据基础资料、勘察设计任务书要求，完成本项目计划投资及红线范围内所涉及的所有建设内容的勘察设计工作，主要包括但不限于以下内容：工程测量、岩土工程勘察，包括但不限于初步勘察、详细勘察工作；方案设计（深化设计）、初步设计及概算（概算不超过政府主管部门核准的工程投资估算总额）、施工图设计（包括但不限于建筑、装修、结构、外立面、火灾自动报警、室内及室外给排水、电气、暖通、消防、智能化、周边道路及广场、绿色建筑、节能设计、园林绿化、与市政供电供水衔接的设计工作等、管线综合规划等）、初步设计及施工图设计审查备案、绿色建筑设计（不低于《绿色建筑评价标准》（GB/T50378-2019）二星级绿色居住建筑标准）审查备案、节能设计审查备案、海绵城市设计、装配式建筑设计（按照政策文件要求）、勘测成果资料备案、以及专业工程编制设计概算（概算不超过政府主管部门核准的工程投资估算总额）、现场指导与监督、根据项目实施情况出具设计变更，补充设计图纸等、及时处理现场设计问题、协助和配合施工单位完成工程竣工图（汇总所有设计变更）及相关配套设计服务（包括不限于修详通、报建通、竣工通）质量保修等项目全过程的设计服务； 编制设计部分的竣工资料并负责竣工资料的审核盖章确认工作；配合各设计阶段审查和协助报批等工作（包括但不限于：协助建设方案编制及报审工作；项目的规划报建、建筑方案报建、消防报建、各专业报建、施工图报建、办理建设工程规划许可证等各项报批报建工作）；修建性详细规划的编制工作；最终以签订合同内容为准。
三．咨询依据及验收标准
[bookmark: _Toc7645][bookmark: _Toc17932][bookmark: _Toc12275][bookmark: _Toc12838][bookmark: _Toc506133543][bookmark: _Toc24496][bookmark: _Toc506118212][bookmark: _Toc3163][bookmark: _Toc506117738]1、国家及地方现行有关技术规范或规定以及勘察设计的技术要求。
[bookmark: _Toc506117739][bookmark: _Toc14517][bookmark: _Toc506118213][bookmark: _Toc506133544][bookmark: _Toc32559][bookmark: _Toc20772][bookmark: _Toc14566][bookmark: _Toc10507][bookmark: _Toc30338]2、招标文件、投标文件、招标答疑纪要。
[bookmark: _Toc506133545][bookmark: _Toc506117740][bookmark: _Toc24701][bookmark: _Toc21857][bookmark: _Toc7753][bookmark: _Toc4158][bookmark: _Toc12251][bookmark: _Toc506118214][bookmark: _Toc27014]四．双方责任
[bookmark: _Toc26344][bookmark: _Toc24139][bookmark: _Toc506133546][bookmark: _Toc27983][bookmark: _Toc506118215][bookmark: _Toc506117741][bookmark: _Toc28492][bookmark: _Toc17981][bookmark: _Toc17026]1．甲方责任
[bookmark: _Toc506118216][bookmark: _Toc506133547][bookmark: _Toc506117742][bookmark: _Toc25447][bookmark: _Toc29908][bookmark: _Toc26470][bookmark: _Toc5208][bookmark: _Toc4031][bookmark: _Toc14169](1) 甲方应协调乙方与现场各方关系，为乙方提供勘察及现场条件资料，并向乙方提供或协助收集资料及文件，对提供资料的完整性、正确性及时限性负责。
[bookmark: _Toc5423][bookmark: _Toc506133548][bookmark: _Toc31485][bookmark: _Toc506118217][bookmark: _Toc29923][bookmark: _Toc24359][bookmark: _Toc506117743][bookmark: _Toc17662][bookmark: _Toc18476](2) 在合同履行期间，甲方要求终止或解除合同，已开始工作的，甲方应根据乙方已完成的实际工作量，不足一半时，按该阶段合同中约定费用一半支付； 超过一半时，按该阶段合同中约定费用的全部支付。
[bookmark: _Toc506118218][bookmark: _Toc26851][bookmark: _Toc506117744][bookmark: _Toc15704][bookmark: _Toc19132][bookmark: _Toc23177][bookmark: _Toc22300][bookmark: _Toc12072][bookmark: _Toc506133549](3) 非因勘察设计成果质量导致本合同项目不审批或停缓建，甲方均应支付应付的本合同费用。
[bookmark: _Toc27198][bookmark: _Toc506117745][bookmark: _Toc506133550][bookmark: _Toc25617][bookmark: _Toc13075][bookmark: _Toc16563][bookmark: _Toc13103][bookmark: _Toc506118219][bookmark: _Toc185](4) 甲方要求乙方提前提交勘察设计成果时，提前时间需经双方协商后确定，不得严重背离合理勘察设计周期；双方需就此签订书面协议，甲方应向乙方支付本合同约定费用以外的赶工费，对成果有特别技术要求的，应以书面形式提出，并负责项目上报及成果审查会的组织、协调等相关工作。
[bookmark: _Toc506117746][bookmark: _Toc506133551][bookmark: _Toc12675][bookmark: _Toc4763][bookmark: _Toc29980][bookmark: _Toc10403][bookmark: _Toc506118220][bookmark: _Toc5588][bookmark: _Toc29528]2．乙方责任
 (1) 保证工程勘察工作及设计成果的公正性、准确性、及时性，并保证各项工作均符合合同约定的规范要求。
[bookmark: _Toc22822][bookmark: _Toc2672][bookmark: _Toc1895][bookmark: _Toc506117748][bookmark: _Toc13799][bookmark: _Toc506133553][bookmark: _Toc18626][bookmark: _Toc9828][bookmark: _Toc506118222](2) 协助业主进行项目评审及文件的报批工作，提交成果文件后，参加甲方组织的上级有关部门的成果审查会并根据审查意见负责不超出原定合同计划范围内的调整补充文件的编制并按双方约定时间提交。
[bookmark: _Toc8720][bookmark: _Toc506117749][bookmark: _Toc944][bookmark: _Toc27522][bookmark: _Toc20786][bookmark: _Toc506133554][bookmark: _Toc30995][bookmark: _Toc24980][bookmark: _Toc506118223](3) 保证本工程参与勘察设计人员具备相应资格，保证持有的资质满足地方管理要求。
(4) 盖章后的工程勘察资料及设计成果具有法律效力。
[bookmark: _Toc15368][bookmark: _Toc506118227][bookmark: _Toc2033][bookmark: _Toc506117753][bookmark: _Toc506133558][bookmark: _Toc8116][bookmark: _Toc7147][bookmark: _Toc2710][bookmark: _Toc8973]五．履行期限、地点和提交文件
[bookmark: _Toc29952][bookmark: _Toc506117754][bookmark: _Toc28272][bookmark: _Toc6356][bookmark: _Toc506133559][bookmark: _Toc11516][bookmark: _Toc6314][bookmark: _Toc19262][bookmark: _Toc506118228]1．履行期限：
（1）勘察工期：乙方提交的勘察成果文件时间为承包人收到发包人发出的进场通知起计20日历天内，相关勘察成果文件的质量须一次性通过甲方或甲方委托的第三方根据合同约定标准进行的审核。如果延误工期，发包人有权要求承包人支付的误期损害赔偿费每天为最终勘察合同价格的0.1%；误期损害赔偿费的最高限额为最终勘察合同价格的30%。
（2）设计工期：中标人应在签订本合同后15日历天内完成方案设计，项目方案设计确认后7日历天内完成深化方案设计成果文件（修改后），深化方案确定后20日历天内完成初步设计成果文件及各专业报建图（含工程概算），初步设计审查批准后30日历天内完成施工图设计成果文件（送施工图审查单位审查）。如果延误工期，承包人向发包人支付的误期损害赔偿费每天为最终合同价格的0.3%；误期损害赔偿费的最高限额为最终合同价格的30%。
[bookmark: _Toc10360][bookmark: _Toc506133560][bookmark: _Toc25604][bookmark: _Toc799][bookmark: _Toc506118229][bookmark: _Toc4814][bookmark: _Toc506117755][bookmark: _Toc1664][bookmark: _Toc2293]2．第一次进场时间由甲方确定，并提前2天通知乙方。
[bookmark: _Toc3160][bookmark: _Toc506118230][bookmark: _Toc506133561][bookmark: _Toc28395][bookmark: _Toc506117756][bookmark: _Toc14693][bookmark: _Toc9496][bookmark: _Toc25671][bookmark: _Toc32408]3．(1)勘察
[bookmark: _Toc16442][bookmark: _Toc506118231][bookmark: _Toc28251][bookmark: _Toc1233][bookmark: _Toc506133562][bookmark: _Toc5439][bookmark: _Toc183][bookmark: _Toc14710][bookmark: _Toc506117757]向发包人提交符合规范要求的勘察成果资料陆份，光盘贰份、《技术总结》等
[bookmark: _Toc31230][bookmark: _Toc14785][bookmark: _Toc15138][bookmark: _Toc14824][bookmark: _Toc506133567][bookmark: _Toc506117762][bookmark: _Toc17094][bookmark: _Toc3117][bookmark: _Toc506118236](2)初步设计报告阶段
[bookmark: _Toc13424][bookmark: _Toc11818][bookmark: _Toc26090][bookmark: _Toc7454][bookmark: _Toc26466][bookmark: _Toc24737][bookmark: _Toc506118237][bookmark: _Toc506117763][bookmark: _Toc506133568]本阶段应提交初步设计报告一式十五份，其深度满足相关规范的规定。概算及其电子文件一式五份。
[bookmark: _Toc506118238][bookmark: _Toc7762][bookmark: _Toc10958][bookmark: _Toc506133569][bookmark: _Toc13967][bookmark: _Toc15602][bookmark: _Toc21764][bookmark: _Toc506117764][bookmark: _Toc27470](3)施工图设计阶段
[bookmark: _Toc506133570][bookmark: _Toc7193][bookmark: _Toc21148][bookmark: _Toc10460][bookmark: _Toc9949][bookmark: _Toc506117765][bookmark: _Toc16346][bookmark: _Toc4557][bookmark: _Toc506118239]本阶段提交施工图纸(含施工技术要求)数量为一式十五份，其深度应满足现场施工要求。
[bookmark: _Toc617][bookmark: _Toc4678][bookmark: _Toc506133571][bookmark: _Toc506118240][bookmark: _Toc1701][bookmark: _Toc24191][bookmark: _Toc506117766][bookmark: _Toc12669][bookmark: _Toc19024]本阶段应提交设计变更图纸(重大设计变更应同时提交预算及计算书)，数量为一式十份。
[bookmark: _Toc20340][bookmark: _Toc26127][bookmark: _Toc506117767][bookmark: _Toc2811][bookmark: _Toc506133572][bookmark: _Toc506118241][bookmark: _Toc25589][bookmark: _Toc29984][bookmark: _Toc17968]乙方在提交各阶段设计文件时，应同时提交含上述文件的电子文件贰套（未加密且可编辑格式）。
[bookmark: _Toc32][bookmark: _Toc4974][bookmark: _Toc28309][bookmark: _Toc506117768][bookmark: _Toc22018][bookmark: _Toc19580][bookmark: _Toc506118242][bookmark: _Toc18989][bookmark: _Toc506133573]甲方特别要求可行性研究报告阶段的投资估算与初步设计报告阶段的投资概算误差应控制在10%之内，若精度未达到上述要求，而造成重新上报上述设计文件，增加的工作量和费用由乙方自行承担。
[bookmark: _Toc506118243][bookmark: _Toc13993][bookmark: _Toc506133574][bookmark: _Toc7146][bookmark: _Toc30009][bookmark: _Toc3033][bookmark: _Toc16162][bookmark: _Toc506117769][bookmark: _Toc27708]六．费用及支付方式
[bookmark: _Toc822][bookmark: _Toc5922][bookmark: _Toc22123][bookmark: _Toc16298][bookmark: _Toc7787][bookmark: _Toc22174][bookmark: _Toc506117770][bookmark: _Toc506118244][bookmark: _Toc506133575]1、费用：合同总价人民币(大写)        ，￥(小写)         元。
[bookmark: _Toc506118245][bookmark: _Toc4825][bookmark: _Toc506117771][bookmark: _Toc4919][bookmark: _Toc506133576][bookmark: _Toc22972][bookmark: _Toc6003][bookmark: _Toc9619][bookmark: _Toc17074]勘察费暂定为           元，勘察费下浮率为     ％；
设计费暂定为           元，设计费下浮率为    ％。
勘察设计费按国家规定的收费标准《工程勘察设计收费标准》（计价格[2002]10号）执行，上述费用为暂定价，中标人最终获得的费用按财政部门审批的设计费、工程勘察费为计算基数，减去履行合同过程中被扣除的违约金计算所得。
[bookmark: _Toc28605][bookmark: _Toc16014][bookmark: _Toc506118246][bookmark: _Toc13198][bookmark: _Toc31996][bookmark: _Toc506133577][bookmark: _Toc3125][bookmark: _Toc6744][bookmark: _Toc506117772]本技术服务按总价包干的方式进行承包。以上费用已包含了税费和为完成所有要求而可能产生的不可预见的费用。
[bookmark: _Toc23157][bookmark: _Toc25738][bookmark: _Toc506118247][bookmark: _Toc19212][bookmark: _Toc506117773][bookmark: _Toc6598][bookmark: _Toc26584][bookmark: _Toc13696][bookmark: _Toc506133578]2、合同价款的支付：
[bookmark: _Toc506133579][bookmark: _Toc506118248][bookmark: _Toc23977][bookmark: _Toc506117774][bookmark: _Toc25849][bookmark: _Toc6431][bookmark: _Toc31858][bookmark: _Toc5786][bookmark: _Toc28234]设计费按阶段支付(包括初步设计报告阶段、施工图设计阶段、现场服务阶段)，支付方式如下：
[bookmark: _Toc506133580][bookmark: _Toc14116][bookmark: _Toc2894][bookmark: _Toc14315][bookmark: _Toc1668][bookmark: _Toc506118249][bookmark: _Toc23572][bookmark: _Toc4718][bookmark: _Toc506117775](1) 勘察费部分：
[bookmark: _Toc13864][bookmark: _Toc13236][bookmark: _Toc20458][bookmark: _Toc506133581][bookmark: _Toc506117776][bookmark: _Toc24286][bookmark: _Toc4594][bookmark: _Toc24582][bookmark: _Toc506118250]乙方向甲方提交的初步设计成果通过初步设计批复且概算经第三方造价咨询公司评审确定后三十天，甲方累计支付勘察费总额的80%(按第三方造价咨询公司审核的工程概算书中工程勘察费为计算基数进行计算)。工程竣工验收后三十天，付清剩余的勘察费。
 (2) 设计费部分
乙方向甲方提交的初步设计成果通过初步设计批复且概算经第三方造价咨询公司评审确定后三十天，甲方向乙方支付设计费的20%；乙方向甲方提交的施工图设计成果通过施工图审查，甲方向乙方支付设计费的40%；施工阶段工程完成总工程量的50%时，甲方向乙方支付设计费的20%；工程竣工验收后三十天，甲方向乙方支付剩余设计费。
   （3）因发包人使用的是专项资金，发包人在前款规定的付款时间为向有关部门提出办理支付申请手续的时间（不含支付部门审核的时间），在规定时间内提出支付申请手续后即视为发包人已经按期支付。
[bookmark: _Toc32519][bookmark: _Toc506118260][bookmark: _Toc506117786][bookmark: _Toc4104][bookmark: _Toc19692][bookmark: _Toc15037][bookmark: _Toc506133591][bookmark: _Toc29647][bookmark: _Toc27336]

七、保密
[bookmark: _Toc3783][bookmark: _Toc506133592][bookmark: _Toc22758][bookmark: _Toc5518][bookmark: _Toc17801][bookmark: _Toc5291][bookmark: _Toc506118261][bookmark: _Toc506117787][bookmark: _Toc21795]双方均应保护对方的知识产权，未经对方同意，任何一方均不得对对方的资料及文件擅自修改、复制或向第三方转让或用于本合同项目外的项目。如发生以上情况，泄密方承担一切由此引起的后果并承担赔偿责任。
[bookmark: _Toc17359][bookmark: _Toc5207][bookmark: _Toc506118262][bookmark: _Toc13481][bookmark: _Toc2173][bookmark: _Toc18734][bookmark: _Toc20525][bookmark: _Toc506117788][bookmark: _Toc506133593]

八、不可抗力
[bookmark: _Toc12473][bookmark: _Toc506117789][bookmark: _Toc25387][bookmark: _Toc7923][bookmark: _Toc506133594][bookmark: _Toc3172][bookmark: _Toc506118263][bookmark: _Toc2265][bookmark: _Toc25609]8.1 不可抗力是指由于台风、地震、水灾、火灾、战争以及其他不能预见并且对发生后果不能防止或避免的不可抗力事件。
[bookmark: _Toc27419][bookmark: _Toc2280][bookmark: _Toc2992][bookmark: _Toc506117790][bookmark: _Toc14925][bookmark: _Toc506133595][bookmark: _Toc506118264][bookmark: _Toc3355][bookmark: _Toc4434]8.2 双方在遇到不可抗力，致使本合同部分或全部义务不能履行或不能按约定的条件履行时，必须在五天内以书面形式通知对方，在十五天内提交有效证明文件。
[bookmark: _Toc2049][bookmark: _Toc506117791][bookmark: _Toc18786][bookmark: _Toc28486][bookmark: _Toc23208][bookmark: _Toc30320][bookmark: _Toc31891][bookmark: _Toc506133596][bookmark: _Toc506118265]8.3 受不可抗力造成任何损失，双方都不承担赔偿责任。
[bookmark: _Toc506133597][bookmark: _Toc5717][bookmark: _Toc18364][bookmark: _Toc11994][bookmark: _Toc8494][bookmark: _Toc14827][bookmark: _Toc506118266][bookmark: _Toc506117792][bookmark: _Toc571]8.4 由于不可抗力造成的本合同部分或全部义务不能履行或不能按约定的条件履行时，由双方另行协商。
[bookmark: _Toc506118267][bookmark: _Toc23712][bookmark: _Toc506133598][bookmark: _Toc22830][bookmark: _Toc506117793][bookmark: _Toc10186][bookmark: _Toc22526][bookmark: _Toc2984][bookmark: _Toc4602]8.5 不可抗力发生前本合同已实现的义务和权利必须兑现。

[bookmark: _Toc20454][bookmark: _Toc12799][bookmark: _Toc9169][bookmark: _Toc30852][bookmark: _Toc23433][bookmark: _Toc506117794][bookmark: _Toc18292][bookmark: _Toc506133599][bookmark: _Toc506118268]九、其他
[bookmark: _Toc19813][bookmark: _Toc13428][bookmark: _Toc506118269][bookmark: _Toc8499][bookmark: _Toc18434][bookmark: _Toc506117795][bookmark: _Toc14481][bookmark: _Toc506133600][bookmark: _Toc31620]9.1 本合同双方代表签名并加盖公章后生效，双方履行完合同规定的义务后，本合同即行终止。如乙方在合同双方签字盖章前已按甲方要求进场作业的，则合同生效期为乙方进场作业之日，合同未尽事宜，可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。
[bookmark: _Toc22829][bookmark: _Toc17225][bookmark: _Toc27632][bookmark: _Toc506117796][bookmark: _Toc506118270][bookmark: _Toc31970][bookmark: _Toc23966][bookmark: _Toc506133601][bookmark: _Toc17122]9.2 在合同履行过程中，对勘察设计有影响的指示要求，要以书面形式传递并签收：双方认可的来往传真、会议纪要等，均作为合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。为确保设计成果的公正性，任何一方不得干预研究结果。
[bookmark: _Toc506133602][bookmark: _Toc2978][bookmark: _Toc506118271][bookmark: _Toc9125][bookmark: _Toc3654][bookmark: _Toc32294][bookmark: _Toc10793][bookmark: _Toc506117797][bookmark: _Toc609]9.3 乙方的设备、材料、人员等的安全及社会保险由乙方自行承担。
[bookmark: _Toc20702][bookmark: _Toc506118272][bookmark: _Toc506133603][bookmark: _Toc7904][bookmark: _Toc6235][bookmark: _Toc14271][bookmark: _Toc506117798][bookmark: _Toc619][bookmark: _Toc22287]9.4 乙方在收取服务费用时提供有效的服务发票。乙方收取的费用已包括各项税费。
[bookmark: _Toc22436][bookmark: _Toc29341][bookmark: _Toc31688][bookmark: _Toc6975][bookmark: _Toc8797][bookmark: _Toc506118273][bookmark: _Toc506117799][bookmark: _Toc15624][bookmark: _Toc506133604]9.5 本合同正本一式贰份，双方各执壹份，副本一式捌份，双方各执肆份，具有同等法律效力。
[bookmark: _Toc2397][bookmark: _Toc6219][bookmark: _Toc12537][bookmark: _Toc6228][bookmark: _Toc11626][bookmark: _Toc506117800][bookmark: _Toc506133605][bookmark: _Toc12325][bookmark: _Toc506118274]9.6 合同履行过程中出现分歧，双方应遵循平等互利和诚实信用原则，通过友好协商解决。若协商不成，任何一方可向从化区人民法院提出。
[bookmark: _Toc506133606][bookmark: _Toc27945][bookmark: _Toc15250][bookmark: _Toc506118275][bookmark: _Toc11400][bookmark: _Toc15433][bookmark: _Toc21892][bookmark: _Toc506117801][bookmark: _Toc13335]9.7 任何一方向对方提出经济赔偿要求的，都应在赔偿事件发生后三十天内以书面形式提出。
[bookmark: _Toc28454][bookmark: _Toc20491][bookmark: _Toc506133607][bookmark: _Toc506118276][bookmark: _Toc32207][bookmark: _Toc27535][bookmark: _Toc4719][bookmark: _Toc506117802][bookmark: _Toc32292]9.8 本合同签订日期为    年  月   日。

甲方：                                      乙方：
法定代表人：                                  法定代表人：
经办人：　　　                                经办人：
地址：                                        地址：
邮政编码：                                    邮政编码：
电话：                                        电话：
传真：                                        传真：
开户银行：                                    开户银行：
开户名：                                      开户名：
银行帐户：                                    银行帐户：